济院团字[2013] 19 号

关于共青团济宁学院委员会

组织关系隶属团省委管理的请示

共青团山东省委：

   济宁学院于 2007 年 3 月经国家教育部批准，升格为普

通本科院校。目前学校共有在校生 14008 名，其中共青团员

13657 名。校团委独立设置，班子健全，现有人员 5人，其

中书记 1人，副书记 1人，团委书记、副书记按学校处级干

部配备管理。团委下设组织部、宣传部、社会实践部三个正

科级机构，各教学系共设立了 13 个总支委员会（团总支），

团总支书记按科级干部配备。

  近年来，在校党委和共青团济宁市委的领导下，学校共

青团工作取得长足发展。学校于 2012 年起划归省属，但学

校团的组织关系一直未明确隶属于团省委管理。为理顺学校

团组织的隶属关系，推动我校团的工作的更好发展，按照《团

章》有关规定和团省委关于调整基层团组织设置的有关要

求，特申请将共青团济宁学院委员会隶属共青团山东省委管

理。

  当否，请批示。

  附：《关于济宁学院团组织关系隶属共青团山东省委管

理的请示》（济院字〔2013〕16 号）

                            共青团济宁学院委员会

                            〇二 一三年八月十九日